
Informace o akci

Daňové a právní fórum 2024

Datum 26. 11. 2024, 9:00–14:00

Místo Cubex cenrum Pankrác, Na Strži 2097/63, Praha 4, 140 00

Cena 2 000 Kč

Největší konference svého druhu, na které představíme zásadní změny
a novinky v oblasti daní a práva.

Letošními hosty budou generální ředitelka finanční správy Simona Hornochová, s níž probereme
aktuální trendy při výběru daní a zaměření daňových kontrol, a vrchní ředitel sekce Daně a cla
Ministerstva financí Stanislav Kouba, se kterým se podíváme na očekávaný vývoj daňové a účetní
legislativy v dalších letech. Nebudou chybět ani naši odborníci, kteří se zaměří na změny v přímých
daních, aktuality ze správy daní a ze světa DPH a zajímavosti z právní oblasti.

Akce proběhne formou osobní účastí s možností networkingu v prostorách Cubexu. Pokud chcete
sledovat akci online, registrujte se ZDE. 

---------------------------------------

Akce proběhne v českém jazyce a je zpoplatněna částkou 2 000 Kč (včetně DPH). Registrační poplatek
prosím neplaťte předem. Po skončení akce Vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v souladu se zákonem
o DPH do 15 dnů.

Část výtěžku věnujeme neziskovým organizacím. O konkrétním příjemci rozhodnete hlasováním. 

S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.

 

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

 

https://www.kpmg-eventy.cz/events/detail/807
mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Program

26. 11. 2024

9:00–9:05 Úvodní slovo

9:05–9:50 Aktuální trendy při výběru daní a zaměření
daňových kontrol

Simona Hornochová,
Zuzana Svinčáková,
Daniel Szmaragowski

9:50–10:05 Vybraná judikatura Nejvyššího správního soudu Jana Fuksová, Martin
Král

10:05–10:15 Digitální transformace v 21. století Kateřina Dudková

10:15–10:25 První měsíce s AI Aktem: Krok za krokem k právnímu
souladu

Eva Kubálková, Martin
Čapek

10:25–10:30 Prostor pro dotazy

10:30–11:00 Coffee break

11:00–11:30 Očekávaný vývoj daňové a účetní legislativy
v dalších letech

Stanislav Kouba, Petr
Toman

11:30–11:45 Zákoník práce a zaměstnávání cizinců: Co je nového
a jak se v tom neztratit

Barbora Cvinerová,
Vojtěch Kotora

11:45–12:00 První praktické zkušenosti s globální minimální daní Jan Kiss, Iveta
Košťálová

12:00–12:10 Změny v přípravě výročních zpráv Lucie Medřická

12:10–12:30 Klíčové aspekty DPH novely účinné od roku 2025 (a
nejen to)

Veronika Výborná,
Lukáš Arazim

12:30–12:45 Prostor pro dotazy

12:45–14:00 Oběd a networking


